
 

 

Programme Vacances 

Du 06 au 17 Février 2023 

 

 

  

 



 

 

Grille tarifaire pour les habitants des autres communes. 
 

 

 
Journée avec 

repas  

 
1/2 journée 
avec repas  

 

 
 

 

 
1/2 journée  
sans repas  

 

 
 
 

 
Forfait  
Semaine  

 

QF < 1000* 55,00€ 30,00€  

 
 

 
22,00€  

 
 

 
275,00€  

 
QF > 1001 * 

*Accueil de 7h30 à 

8h facturé 0.50€ 

60,00€  
 

35,00€  

 
 

 
27,00€  

 
 

 
300,00€  

 

Grille tarifaire pour les habitants de : 

Clonas sur Varèze, Les Roches De Condrieu, Saint Alban du Rhône et de 
Saint Clair Du Rhône. 

 

 
Journée avec 

repas 

 
1/2 journée 
avec repas 

 
1/2 journée 
sans repas 

 

 
Forfait 

 Semaine  

 
 

QF <620* 
6,90€ 4,90€  

 
2,00€  

 
30,50€  

 
ENTRE 621 
ET 1000 * 

8,90€  

 
5,90€  

 
3,00€  

 
38,50€  

 
ENTRE 1001 

ET 1400* 
10,90€ 6,90€  

 
4,00€  

 
46,50€  

 
 

Qf > 1401* 
*Accueil de 7h30 à 

8h facturé 0.50€ 

12,90€  

 
7,90€  

 
5,00€  

 
54,50€  

 



 

 

 

 

 

Mémo : 

Pour les enfants âgés de 3 à 5 ans, merci de prévoir un sac avec 

du rechange, le doudou ou/et la sucette. 

Tout enfant arrivant après 9h ne pourra être accueilli. 

Une tenue adaptée aux activités et au temps doit être prévue. 

 

Inscription :Mardi 17 Février de 8h à 20h à l’espace Benatru  

 

 

Les Mercredis, jours de sortie, les 

enfants doivent arrivés pour 8h45 au 

maximum et devront être récupérés entre 

17h30 et 18h 

mailto:c.ravet@mairie-stclairdurhone.com

